АДМИНИСТРАЦИЯ

                    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

              СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

            ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                            ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 10 октября 2011года                                          № 69

Об утверждении  технического  задания на подготовку проекта генерального плана МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.
  В соответствии с градостроительным кодексом  Российской Федерации от 29 декабря 2006года №190-фз,  №131 от 16 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», земельным кодексом РФ от 25 октября 2001года «136-ФЗ, уставом МО Селивановское сельское поселение
                                              постановляю:

1. Утвердить техническое задание на подготовку проекта генерального плана муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области , применительно к пос.Селиваново.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации Данилова Н.Б.

       Глава администрации МО

     Селивановское сельское поселение                        А.И.Цыпарков